20.07.2022,
(Am. t.!IOO npoeeдeщ4JII ~нм,~)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
{ноwр ne,oтo,:ona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образоеатеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.07.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ' : Патологическая анатомия

Председательствовал: А. А. Григоренко
(И.О. Фаммпм,~)

Ответственный секретарь: А. В. Амелин

Члены подкомиссии:

С. Н. Рощин
(И.О. Фаммnм•)

В. И. Печерица
(И.О. Фаuмnи,)

----"'1н"'.о'"'. Ф,..,-.,-n,-•'""1 ------------- ------

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Мннистерс:,11а 3дра1юохра1111"и11 J>осси11с,nи Федор,щии 01 7 o•r 110p11 20 •~ r № 70011 ·о номо11кnатуре
сnециаnьностеи сnециа11ис 1 ов имеющих 1н.сшсс ..,,,11и11и"с,011 и ф.111м11Ц<J1н 1Nоскоо образование·
(зарегистрирован Ми11истерс, 1юr.1 юс1 и~1ии Россиис.,ои Ф1111,ор.щии 17 " o,.()ptt 70 1 ~ 1 ро1истр;~цио►1ныи № 39696):
Приказ Министерства здравоохр1те11ия и ссщиаn,, .. о,о ра:»11 и 1 ии rосси11с,ои Фс11ороции о, 16 апреля 2008 г. №
176н ·о Номенкnатуре сnециаnы,ос, ои с11оциоnиG10" со с11а11"им ме11ици11ским и фармацевтическим
образованием в сфере эдpaвooxpa,ilittl<R Росси\\с,ои Фе11ср1щии (31Jpurиc1 ри рован Ми11истерством юстиции
Российскоi'4 Федерации 6 мая 2008 r реr исrрациою,ыи № 11634) с изме11ениями. внесенными nри~азом
Министерства здравоохранения и социаnьноr о разви rия Россиi'4ской Федерации от 30 марта 2010 г. No 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r . реrистрационный N!I 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 20.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№n/n Ф.И.О . Результат

1. Федосеева Анна Александровна 70% или более

2. Зюзин Илья Александрович 70% или более

3. ЧерныШёв Никопай Николаевич менее 70% по одному
из этапов

4. Макарова Алёна Константиновна 70% или более

Дополнительная информация о проведении э,rапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ nfn Ф.И .О .

1. Федосеева Анна Александровна
2. Зюзин Илья Александрович
3. Чернышёв Николай Николаевич
4. Макарова Алёна Константиновна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

/(ПQiUltO)

сх а с,1 1 ( r

2

Решение

Сдано

Сдано

Не сдано

Сдано

А. А. Григоренко

С. Н . Рощин

А. В. Амеnин

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }